[image: Описание: gerb_06_2040]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.06.2025                                                                                                            №_299-п
с. Усть-Ишим

О признании жилого помещения пригодным для проживания,
расположенного по адресу: Омская область, Усть-Ишимский район,
с. Усть-Ишим, ул. Школьная, д. 25, кв. 8.

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», рассмотрев заключение межведомственной комиссии от 02.06.2025 № 161, Администрация Усть-Ишимского муниципального района Омской области постановляет:
1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Омская область, Усть-Ишимский район, с. Усть-Ишим, ул. Школьная, д. 25, кв. 8 пригодным для проживания в соответствии с требованием, предъявляемым к жилому помещению, указанным в п. 12 п. 34 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Усть-Ишимского муниципального района Омской области», на официальном сайте Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы муниципального района Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области (В.С. Квашук).

Врио Главы муниципального района                        		     	  	  В.В. Лютенко

Зубенко Н.Н.
8(38150) 2-10-34

image1.jpeg